
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 27/10/2019 13:18 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Roguski Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa1568 2 59.96 2:10.99 (27.90)
2.  Piotrowicz Kamil 00 Trójka Łódź 1463 2 1:01.68 (2:15.76) 28.02
3.  Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 1433 2 1:01.87 (2:18.48) 28.34
4.  Stolarski Marcin 96 AZS UMCS Lublin 1428 2 1:01.88 28.39
5.  Beberok Filip 00 TP Zielona Góra 1390 2 1:02.67 (2:20.69) 28.54
6.  Książnicki Dawid 02 Ikar Mielec 1378 2 1:02.99 2:15.94
7.  Krystyniak Mateusz 00 AZS AWF Katowice 1374 2 1:02.80 (2:25.42) 28.71
8.  Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 1373 2 1:02.53 2:17.28 (29.29)
9.  Rębacz Maciej 00 G-8 Bielany Warszawa1366 2 1:02.95 2:16.83 (28.93)

10.  Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 1363 2 1:03.01 28.77
11.  Suzin Marcin 93 AZS AGH Kraków 1362 2 1:02.00 2:19.32 (29.32)
12.  Kusto Robert 98 AZS AWF Warszawa1351 2 1:03.18 2:17.28 (29.55)
13.  Zacharzyński Norbert 03 Wodnik Krasnystaw1344 2 1:03.04 2:18.15 (29.30)
14.  Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 1342 2 1:02.68 29.23
15.  Paczyński Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 1332 2 1:03.11 (2:19.49) 29.17
16.  Nowak Kacper 00 AZS AWF Katowice 1319 2 1:03.39 (2:19.45) 29.23
17.  Cerlich Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1308 2 1:03.45 (2:19.99) 29.37
18.  Krulikowski Maciej 99 AZS AWF Katowice 1298 2 1:04.45 2:18.28 (30.28)
19.  Smoliński Paweł 01 Junior Kluczbork 1297 2 1:04.98 28.84
20.  Tarasewicz Marcel 04 G-8 Bielany Warszawa1296 2 1:03.85 (2:20.34) 29.36
21.  Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1289 2 1:05.02 (2:24.35) 28.94
22.  Lechowicz Filip 97 AZS AGH Kraków 1285 2 1:04.52 29.22
23.  Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 1264 2 1:04.66 2:20.28 (30.11)
24.  Mosek Oskar 01 SMS Victoria Racibórz1247 2 1:05.67 (2:25.43) 29.30
25.  Żurawel Nazar 03 Śląsk Wrocław 1208 2 1:06.27 (2:24.84) 29.64
26.  Komorowski Kacper 03 Wodnik 29 Tychy 1204 2 1:05.88 2:22.20 (30.76)
27.  Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa1200 2 1:05.36 2:23.60 (30.43)
28.  Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 1198 2 1:05.86 2:22.69
29.  Grabek Oskar 03 G-8 Bielany Warszawa1197 2 1:06.29 (2:26.46) 29.81
30.  Kraczkowski Tomasz 04 G-8 Bielany Warszawa1187 2 1:05.83 30.19
31.  Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa1178 2 1:06.66 (2:26.50) 29.97
32.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1174 2 1:06.77 2:22.67
33.  Kraszewski Daniel 01 Polonia Warszawa 1169 2 1:06.44 30.22
34.  Śliwka Jakub 04 Sikret Gliwice 1158 2 1:06.94 2:23.60 (30.80)
35.  Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 1156 2 1:06.46 (2:25.83) 30.42
36.  Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1152 2 1:06.72 30.39
37.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle1149 2 1:06.96 2:24.27 (31.28)
38.  Bubak Dawid 02 SMS Victoria Racibórz1146 2 1:06.78 (2:26.85) 30.46
39.  Łukasik Mikołaj 02 Śląsk Wrocław 1141 2 (1:04.50)* 2:24.98 30.41

Mańczak Jakub 02 G-8 Bielany Warszawa1141 2 1:07.68 30.14
41.  Cebula Oskar 03 Śląsk Wrocław 1133 2 1:07.40 (2:25.89) 30.41
42.  Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 1125 2 1:06.74 30.87
43.  Loter Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1122 2 1:07.57 (2:30.63) 30.53
44.  Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 1120 2 1:07.98 2:24.61
45.  Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 1119 2 (1:07.83) 2:26.14 30.55
46.  Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1112 2 1:07.25 2:26.90
47.  Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków1096 2 1:06.71 2:29.62
48.  Piekaruś Dawid 02 Avia Świdnik 1093 2 1:08.15 2:26.65 (31.93)
49.  Iskra Szymon 04 Piątka Konstantynów Ł.1092 2 1:08.21 2:26.52
50.  Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 1081 2 1:08.35 2:27.21 (31.63)
51.  Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice1055 2 1:07.79 2:31.08 (31.76)
52.  Sagan Jakub 02 AZS UMCS Lublin 1042 2 1:11.38 30.44
53.  Szynawa Oskar 00 AZS AWF Katowice 1030 2 1:08.29 2:32.22
54.  Filipiak Grzegorz 03 Astromal-Leszno 1025 2 1:08.32 (2:29.41)* 32.11
55.  Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 1020 2 1:09.42 2:30.70
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56.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków1018 2 1:09.86 2:29.93
57.  Drajewicz Jakub 02 SMS Victoria Racibórz1013 2 1:09.68 (2:33.19) 31.70
58.  Staroń Tymoteusz 04 SMS Victoria Racibórz1003 2 1:09.92 31.80
59.  Kuzia Krzysztof 03 Kapry-Armexim Pruszków1002 2 1:10.85 31.40
60.  Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1000 2 2:29.92 32.11
61.  Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 995 2 1:09.15 (2:34.26) 32.36
62.  Kotwica Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 988 2 1:09.70 32.21
63.  Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków957 2 1:09.72 2:36.73
64.  Terlecki Michał 05 Wodnik Krasnystaw943 2 1:10.55 (2:38.02) 32.83
65.  Kowalski Alexander 05 Orka Ciechanów 911 2 1:13.63 (2:45.94) 32.22
66.  Daszkiewicz Mikołaj 04 Unia Oświęcim 866 2 2:32.37 34.97
67.  Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Góry862 2 1:13.60 2:38.99
68.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle849 2 1:13.06 (2:44.33) 33.99
69.  Chmielniak Michał 05 Janosik Bielsko-Biała826 2 1:14.60 2:41.44

Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 826 2 1:14.61 (2:46.43) 33.92
71.  Biegański Marcin 02 Polonia Warszawa 804 2 1:17.13 33.45
72.  Kostański Gracjan 05 Nawa Skierniewice 789 2 (1:17.69) 2:45.09 34.15
73.  Janczylik Aleksander 04 Delfin Gdynia 788 2 1:16.05 2:43.32 (35.28)
74.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 746 2 1:18.25 2:44.72 (35.75)
75.  Hoinka Szymon 05 Sikret Gliwice 681 2 1:19.57 2:52.09
76.  Žužo Stanislav 96 Diamond Swimming Prešov640 2 1:20.12 37.43
77.  Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 598 2 1:21.98 3:02.22
78.  Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 578 2 1:23.76 38.28
79.  Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 523 2 1:26.74 39.53
80.  Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 704 1 2:15.02
81.  Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 667 1 2:17.50
82.  Kadrow Konrad 97 AZS UMCS Lublin 648 1 1:04.25
83.  Goleniec Kamil 99 AZS AWF Katowice 641 1 1:04.49
84.  Hrinda Peter 91 Royal Bratislava 620 1 29.60
85.  Jaworski Norbert 98 AZS UMCS Lublin 619 1 1:05.25
86.  Barusiński Kordian 01 G-8 Bielany Warszawa602 1 2:22.25
87.  Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 601 1 29.91
88.  Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 598 1 2:22.62
89.  Pityński Wiktor 03 Śląsk Wrocław 590 1 2:23.23
90.  Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 588 1 2:23.39
91.  Zdziebło Piotr 02 Śląsk Wrocław 587 1 2:23.50
92.  Mikołajczyk Michał 99 Śląsk Wrocław 576 1 30.34
93.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 568 1 2:25.01
94.  Koziejko Bartłomiej 00 AZS UWM Olsztyn 561 1 2:25.69
95.  Róg Adrian 01 Sokół Rzeszów 560 1 30.63
96.  Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 545 1 2:27.10
97.  Szeląg Dawid 03 Śląsk Wrocław 538 1 31.04
98.  Sławacki Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw535 1 31.09

Korzeniowski Piotr 03 Wodnik Krasnystaw535 1 31.09
100.  Kempa Mikołaj 99 AZS UMCS Lublin 526 1 1:08.85
101.  Sienkiewicz Dawid 01 Śląsk Wrocław 513 1 1:09.45
102.  Szwedzki Jakub 00 Trójka Łódź 510 1 2:30.36
103.  Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków504 1 2:30.90
104.  Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 488 1 1:10.63
105.  Kalisiak Norbert 02 Nawa Skierniewice 485 1 32.12
106.  Adamczyk Jan 03 AZS UMCS Lublin 474 1 2:34.06
107.  Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 473 1 32.39
108.  Rybiński Filip 02 Orka Iława 465 1 32.58
109.  Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 446 1 2:37.22
110.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS Opole 405 1 1:15.14
111.  Lenczewski Piotr 03 Olimpijczyk Suwałki 390 1 1:16.05

Dzierwa Maciej 04 Salwator Kraków 390 1 1:16.05
113.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 357 1 2:49.33
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Chłopców, 17 - 18 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Książnicki Dawid 02 Ikar Mielec 1378 2 1:02.99 2:15.94
2.  Wiekiera Dawid 02 Wodnik 29 Tychy 1342 2 1:02.68 29.23
3.  Smoliński Paweł 01 Junior Kluczbork 1297 2 1:04.98 28.84
4.  Mosek Oskar 01 SMS Victoria Racibórz1247 2 1:05.67 (2:25.43) 29.30
5.  Kraszewski Daniel 01 Polonia Warszawa 1169 2 1:06.44 30.22
6.  Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1152 2 1:06.72 30.39
7.  Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle1149 2 1:06.96 2:24.27 (31.28)
8.  Bubak Dawid 02 SMS Victoria Racibórz1146 2 1:06.78 (2:26.85) 30.46
9.  Łukasik Mikołaj 02 Śląsk Wrocław 1141 2 (1:04.50)* 2:24.98 30.41

Mańczak Jakub 02 G-8 Bielany Warszawa1141 2 1:07.68 30.14
11.  Kijek Wiktor 02 Unia Oświęcim 1125 2 1:06.74 30.87
12.  Władyka Marcin 02 AZS AWF Katowice 1119 2 (1:07.83) 2:26.14 30.55
13.  Piekaruś Dawid 02 Avia Świdnik 1093 2 1:08.15 2:26.65 (31.93)
14.  Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 1081 2 1:08.35 2:27.21 (31.63)
15.  Sagan Jakub 02 AZS UMCS Lublin 1042 2 1:11.38 30.44
16.  Drajewicz Jakub 02 SMS Victoria Racibórz1013 2 1:09.68 (2:33.19) 31.70
17.  Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 995 2 1:09.15 (2:34.26) 32.36
18.  Kotwica Bartosz 01 AZS UMCS Lublin 988 2 1:09.70 32.21
19.  Biegański Marcin 02 Polonia Warszawa 804 2 1:17.13 33.45
20.  Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 704 1 2:15.02
21.  Barusiński Kordian 01 G-8 Bielany Warszawa602 1 2:22.25
22.  Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 598 1 2:22.62
23.  Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 588 1 2:23.39
24.  Zdziebło Piotr 02 Śląsk Wrocław 587 1 2:23.50
25.  Róg Adrian 01 Sokół Rzeszów 560 1 30.63
26.  Boboryk Wojciech 02 Delfin Gdynia 545 1 2:27.10
27.  Sienkiewicz Dawid 01 Śląsk Wrocław 513 1 1:09.45
28.  Kalisiak Norbert 02 Nawa Skierniewice 485 1 32.12
29.  Rybiński Filip 02 Orka Iława 465 1 32.58

Chłopców, 16 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Zacharzyński Norbert 03 Wodnik Krasnystaw1344 2 1:03.04 2:18.15 (29.30)
2.  Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 1264 2 1:04.66 2:20.28 (30.11)
3.  Żurawel Nazar 03 Śląsk Wrocław 1208 2 1:06.27 (2:24.84) 29.64
4.  Komorowski Kacper 03 Wodnik 29 Tychy 1204 2 1:05.88 2:22.20 (30.76)
5.  Przystał Adam 03 G-8 Bielany Warszawa1200 2 1:05.36 2:23.60 (30.43)
6.  Krupa Mateusz 03 Unia Oświęcim 1198 2 1:05.86 2:22.69
7.  Grabek Oskar 03 G-8 Bielany Warszawa1197 2 1:06.29 (2:26.46) 29.81
8.  Cebula Oskar 03 Śląsk Wrocław 1133 2 1:07.40 (2:25.89) 30.41
9.  Mróz Adam 03 AZS UMCS Lublin 1120 2 1:07.98 2:24.61

10.  Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków1096 2 1:06.71 2:29.62
11.  Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice1055 2 1:07.79 2:31.08 (31.76)
12.  Filipiak Grzegorz 03 Astromal-Leszno 1025 2 1:08.32 (2:29.41)* 32.11
13.  Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków1018 2 1:09.86 2:29.93
14.  Kuzia Krzysztof 03 Kapry-Armexim Pruszków1002 2 1:10.85 31.40
15.  Pityński Wiktor 03 Śląsk Wrocław 590 1 2:23.23
16.  Szeląg Dawid 03 Śląsk Wrocław 538 1 31.04
17.  Korzeniowski Piotr 03 Wodnik Krasnystaw535 1 31.09
18.  Adamczyk Jan 03 AZS UMCS Lublin 474 1 2:34.06
19.  Leiman Cezary 03 Śląsk Wrocław 473 1 32.39
20.  Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 446 1 2:37.22
21.  Lenczewski Piotr 03 Olimpijczyk Suwałki 390 1 1:16.05
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 26 - 27/10/2019

Chłopców, 15 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Tarasewicz Marcel 04 G-8 Bielany Warszawa1296 2 1:03.85 (2:20.34) 29.36
2.  Kraczkowski Tomasz 04 G-8 Bielany Warszawa1187 2 1:05.83 30.19
3.  Urbański Filip 04 G-8 Bielany Warszawa1178 2 1:06.66 (2:26.50) 29.97
4.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1174 2 1:06.77 2:22.67
5.  Śliwka Jakub 04 Sikret Gliwice 1158 2 1:06.94 2:23.60 (30.80)
6.  Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 1156 2 1:06.46 (2:25.83) 30.42
7.  Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1112 2 1:07.25 2:26.90
8.  Iskra Szymon 04 Piątka Konstantynów Ł.1092 2 1:08.21 2:26.52
9.  Plewka Przemysław 04 Sikret Gliwice 1020 2 1:09.42 2:30.70

10.  Staroń Tymoteusz 04 SMS Victoria Racibórz1003 2 1:09.92 31.80
11.  Nosal Miłosz 04 Unia Oświęcim 1000 2 2:29.92 32.11
12.  Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków957 2 1:09.72 2:36.73
13.  Daszkiewicz Mikołaj 04 Unia Oświęcim 866 2 2:32.37 34.97
14.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle849 2 1:13.06 (2:44.33) 33.99
15.  Janczylik Aleksander 04 Delfin Gdynia 788 2 1:16.05 2:43.32 (35.28)
16.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 568 1 2:25.01
17.  Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków504 1 2:30.90
18.  Dzierwa Maciej 04 Salwator Kraków 390 1 1:16.05

Chłopców, 14 lat
100 Klas 200 Klas 50 Klas

1.  Loter Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1122 2 1:07.57 (2:30.63) 30.53
2.  Terlecki Michał 05 Wodnik Krasnystaw943 2 1:10.55 (2:38.02) 32.83
3.  Kowalski Alexander 05 Orka Ciechanów 911 2 1:13.63 (2:45.94) 32.22
4.  Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Góry862 2 1:13.60 2:38.99
5.  Chmielniak Michał 05 Janosik Bielsko-Biała826 2 1:14.60 2:41.44

Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 826 2 1:14.61 (2:46.43) 33.92
7.  Kostański Gracjan 05 Nawa Skierniewice 789 2 (1:17.69) 2:45.09 34.15
8.  Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 746 2 1:18.25 2:44.72 (35.75)
9.  Hoinka Szymon 05 Sikret Gliwice 681 2 1:19.57 2:52.09

10.  Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 598 2 1:21.98 3:02.22
11.  Magner Szymon 05 UKP Ruda Śląska 578 2 1:23.76 38.28
12.  Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 523 2 1:26.74 39.53
13.  Sławacki Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw535 1 31.09
14.  Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 488 1 1:10.63
15.  Żaba Mateusz 05 UKS MOS Opole 405 1 1:15.14
16.  Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 357 1 2:49.33
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